
pr-<C- (5-£U(/Jl~WT(J

C,j. fo(ff) /M iS A Of

CS41 0005 0887 7380

Dohoda o ukončení účinnosti smlouvy o vedení účtu

Klient: MĚSTO TURNOV RČ/IČO: 00276227

Adresa: Antonína Dvořáka, 51101 Turnov

Účet číslo (vč. předčíslí a kódu banky):

Účet veden u České spořitelny, a.s., pobočky v(e):

V souladu se smlouvou o vedení účtu Vám navrhuji, aby tato byla ukončena dohodou, a to ke dni 31. 10. 2022. Jako 
majitel účtu beru na vědomí a souhlasím s tím, že:

ukončením smlouvy o vedení účtu mi bude účet zrušen a tím i veškeré příkazy a dispozice, které se k němu váží.
zrušením účtu zaniknou veškeré se mnou uzavřené smlouvy, které se k němu váží.
před zrušením účtu budou vypořádány veškeré naše vzájemné závazky a pohledávky, které se účtu týkají.
uhradím veškeré pohledávky, které vznikly za trvání smlouvy o vedení účtu, o nichž se případně dozvím až po jejím
ukončení.
zůstatek ze zrušeného účtu vyplatíte podle mého níže uvedeného pokynu. Výjimku tvoří částka odpovídající 
provedeným platbám, které v době zrušení účtu ještě nebudou zaúčtovány. Tuto částku použijte k jejich úhradě. 
Pokud prostředky k vyrovnání nepoužijete, po třiceti dnech požádám o jejich výplatu v hotovosti na kterékoli 
z vašich poboček s pokladnou.
pří vyplacení zůstatku převodem na účet příjemce vedený v jiné měně než rušený účet, provede banka příjemce 
přepočet částky z důvodu konverze do měny účtu příjemce.
při vyplacení zůstatku v hotovosti provedete přepočet částky k výplatě z důvodu konverze do jiné měny.

Zůstatek po zrušení vypořádejte prosím následovně:

Převod na účet prostřednictvím úhrady tuzemského platebního styku (převod v Kč na účet příjemce v jiné 
tuzemské bance nebo v cizí měně ve prospěch účtu vedeného v České spořitelně, a.s.)

Předčíslí Číslo účtu Kód banky Měna
Symboly platby

Variabilní Konstantní Specifický

EUR

V(e) dne 31.10.2022

Klient

MĚSTO TURNOV
název

Za právnickou osobu
Titul, jméno, příjmení, titul:
Trvalý pobyt:
Rodné číslo (datum 
narození):
Druh a číslo průkazu 
totožnosti:
Státní příslušnost:

PDVD001_20220601 CS41 0005 0887 7380 1/2



V(e) dne 31.10.2022

Česká spořitelna, a.s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, IČO 45244782, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1171 (Banka) tuto Dohodu o ukončení účinnosti Smlouvy o účtu 
převzala a akceptovala dne: 31. 10. 2022

Česká spořitelna, a.s.

jméno, příjmení a funkce podpis

Pokud máte jakýkoli dotaz, rádi Vám ho zodpovíme na naši bezplatné informační lince 800 207 207 nebo v kterékoli pobočce.

PDVD001_20220601 CS41 0005 0887 7380 2/2




